
Zarządzenie Nr 67/2018 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu ,,Programu współpracy Gminy Kołbiel                                     
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. ustawy o działalności pożytku publicznego   i o wolontariacie na  2019 rok." 

 

Na podstawie  § 4 i 5 Uchwały Nr XXXVII/211/2010 Rady Gminy Kołbiel z dnia 28 października 2010 r.   

w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi                       

i podmiotami, o których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                  

i o wolontariacie, projektów współpracy Gminy Kołbiel z tymi organizacjami i podmiotami.                        

(Dz. U. Woj. Maz. z 29 listopada 2010 r. Nr 198, poz.5611) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

 Przedmiotem konsultacji jest projekt Programu współpracy Gminy Kołbiel z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami  o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

ustawy o działalności pożytku publicznego   i o wolontariacie na  2019 rok,  który stanowi załącznik     

do zarządzenia. 

§ 2 

Podmiotami uprawnionymi do wzięcia  udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe                     

oraz podmioty o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 450 ze zm). 

§ 3 

Jako formę  konsultacji ustala się przyjmowanie pisemnych opinii na temat treści projektu Programu 

współpracy Gminy Kołbiel z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. ustawy o działalności pożytku publicznego   i o wolontariacie 

na  2019 rok; zamieszczonego na stronie internetowej www.kolbiel.pl oraz www.kolbiel.biuletyn.net: 

1) poprzez pocztę, elektroniczną - opinie należy wysyłać na adres: 

  rada.gminy@kolbiel.pl 

lub na elektroniczną skrzynkę podawczą, której adres umieszczony jest na stronie 

www.kolbiel.biuletyn.net. 

2) w postaci tradycyjnej (na papierze) - opinie należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy                              

w Kołbieli. 



 

§ 4 

1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 10 grudnia 2018 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień  19  grudnia 2018 r. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam samodzielnemu stanowisku ds. obsługi rady gminy i archiwum. 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                      

                                                                                                                     Wójt Gminy 

                                                                                                                             -/- 

                                                                                                                    Adam Budyta                                                                                                   
                                                                                       


